
Beretning for 2017. Hovedafdelingen 

Indledningsvis lidt til de enkelte afdelinger: 

Atletikken fik igen en bronzeplads i holdturneringen og har også individuelt præsteret adskillige gode 

resultater. 

Atletikafdelingen har fået den spændende og udfordrende opgave at stå for kronprinsens Royal Run i 

Odense. Det er en opgave, som hele klubben må bakke op om. 

Gymnastikafdelingen har for første gang fået en individuel og en holdmedalje i tumbling, idet Anders 

Wesch vandt en sølvmedalje individuelt og en bronzemedalje sammen med landsholdet. Anders var også 

indstillet til Årets Sportsnavn, men var i en umulig konkurrence med Viktor Axelsen. 

Motionsafdelingen har arrangeret en tur til Berlin Halvmaraton her i foråret 2018. Turen var udsolgt på 

ingen tid. 

Der arbejdes også på at få løftet det gamle, klassiske Langesøløb. Spændende at se, hvordan det bliver. 

Tværidræt er altid en meget aktiv del af vore arrangementer. De har god gang i deres afdeling og er 

hyggelige at udveksle et par bemærkninger med på vej til træning. 

Så til hovedbestyrelsen: 

En af de vigtige, men ikke så synlige opgaver, er at holde kontakten mellem afdelingerne og orientere om 

hinandens aktiviteter, og den funktion skal ikke undervurderes. 

Til det mere konkrete. 

Karen har udarbejdet et årsskrift, og det vil hun gøre igen i år med det formål at bevare og synliggøre 

klubbens historie. Tak for det, Karen. 

Vi har haft en del debat om, hvorvidt de enkelte afdelinger skal betale for benyttelse af klubhuset ved 

mindre arrangementer. Vi har besluttet, at der som forsøg i 2018 ikke skal betales for dette. 

Som I har bemærket, har vi fået nye folk i det gamle løbskontor. Odense Bulldogs fik vandskadet deres hus 

så voldsomt, at det måtte rives ned. De fik midlertidigt logi i Idrætshallen, men ville gerne have noget 

andet. 

Vi har så lavet en aftale for foreløbig 2 år, som både Bulldogs og Odense Kommune er glade for. 

Hvad der nok heller ikke har forbigået opmærksomheden er, at der har været udskiftning på personalet. 

Klaus Winther har efter 7 gode, men også hårde år, gerne villet prøve noget andet, og har fået ansættelse i 

Diabetesforeningen. 

Niels Selck har også valgt at søge andre udfordringer. 



Hovedbestyrelsen har efter en grundig overvejelse og en omfattende ansættelsesproces valgt at ansætte 

Poul Grenaa som ny løbsleder og Rasmus Nejstgård som salgs- og marketingchef. 

Som illustration af, hvor omfattende processen var, kan jeg fortælle, at vi til salgs- og marketingjobbet 

havde 106 ansøgninger. 

Jeg vil gerne udtrykke stor tak til Klaus for hans indsats og ønske god vind i det nye job. 

Heldigvis vil vi stadig se Klaus aktiv i klubben i mange sammenhænge. Det er jeg meget glad for. 

Vi har samtidig de bedste forhåbninger til vore nye medarbejdere og opfordrer alle til at hjælpe dem til en 

god start. 

På PR-fronten har Henrik Lund Jensen påtaget sig en rolle. Han er godt skrivende og har gode forbindelser i 

medieverdenen. Henrik har også påtaget sig at lave en løbskalender og holde den opdateret. 

Så meget om 2017. Afslutningsvis en stor tak til mine bestyrelseskolleger for samarbejdet, og til alle (og det 

er mange!), der gør en indsats for vores dejlige klub. 

 

 

 

 

Jørgen Bendix Pedersen, Hovedformand 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


